

Stavba: Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630

Objednatel: Město Lanškroun, J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun

Zhotovitel: FORTEX-AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 92 Šumperk

Seznam změnových listů

Č.	Popis	Datum		Vliv na cenu	Vliv na termín	Cena bez DPH
		předložení	schválení			
1.	Slaboproud - změna strukturované kabeláže			Ano	Ne	90 768,14
2.	Slaboproud - LCD Panely			Ano	Ne	126 164,03
3.	Kazetový strop			Ano	Ne	236 815,47
4.	Elektro - přivedení kabeláže k altánu, dílnám a sam. rozvod k tabulím			Ano	Ne	38 914,14
5.	Elektro - přívod kabeláže ke katedře II.NP 3x, III.NP 1x			Ano	Ne	6 000,45
6.	Slaboproud - rozšíření datových rozvodů do zahrady			Ano	Ne	6 883,90
7.	EZS			Ano	Ne	149 677,10
8.	Doplnění nerez madel rampy I.NP 2ks 13,7bm			Ano	Ne	47 250,00
9.	D+M generálního klíče a odpočet cylindrických vložek			Ano	Ne	86 235,80
10.	Úpravy rozvodů kuchyňská linka III.NP dle požadavku investora			Ano	Ne	15 410,00
11.	Výmalba stěn tříd v barvě dle požadavku investora			Ano	Ne	5 750,00
Dodatek č.2						809 869,03

Stavba: Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630
Objednatel: Město Lanškroun, J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun
Zhotovitel: FORTEX-AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 92 Šumperk

VCP 01 - Slaboproud - změna strukturované kabeláže

Popis změny

Strukturovaná kabeláž - změna z kategorie 5a na 6a.

Odůvodnění změny

Zvýšení kategorie kabeláže z důvodu lepší průchodnosti dat.

Vliv změny na termín

NE

Vyčíslení změny

Změna strukturované kabeláže			
Méně práce			
R	4.4.	Strukturovaná kabeláž - montáž	
	5 220 730252	Uložení kabelu 5.-6.kat. nestín. do trubky, žlabu, na rošt	2790 m
	6 220 300642	Ukončení - forma na kabelu 5.-6.kat. nestín.	124 ks
	8 220 731201	Montáž modulu zásuvky RJ 45 - nestín.	62 ks
			11,33
			56,65
			66,95
			31 610,70
			7 024,60
			4 150,90
			42 786,20

Strukturovaná kabeláž - dodávka

4	PID-00058	Patch panel 1U, 24xRJ45, UTP kat.5E, 568B	3 ks	2 801,60	8 404,80
7	39.A0360	Kabel UTP, PowerCat kat.5E, PVC plášť šedý, 4 páry, krabice 305m	2790 m	5,15	14 368,50
8	KSJ-00032-02	Keystone modul 1xRJ45 UTP Cat 5E, bílý	62 ks	88,58	5 491,96
13		Switch 24x10/100/1000, 2x Gigabit combo porty	2 ks	4 109,70	8 219,40
16	PCD-00181-0E	Patchcord UTP Cat. 5e 0,5m	15 ks	25,75	386,25
17	PCD-00180-0E	Patchcord UTP Cat. 5e 1m	30 ks	49,44	1 483,20
18	PCD-00179-0E	Patchcord UTP Cat. 5e 2m	15 ks	60,77	911,55
				Měněpráce	39 265,66
					82 051,86
Vícepráce					
R	4.4.	Strukturovaná kabeláž - montáž			
5	220 730252	Uložení kabelu S/FTP CAT6A, LSOH. do trubky, žlabu, na rošt	2790 m	16,50	46 035,00
6	220 300642	Ukončení - forma na kabelu S/FTP CAT6A, LSOH	124 ks	80,00	9 920,00
8	220 731201	Montáž modulu zásuvky RJ 45 - CAT6A	62 ks	78,00	4 836,00
					60 791,00
4	PID-00058	Strukturovaná kabeláž - dodávka - CAT6A Patch panel 24 portů, STP Cat.6	3 ks	2 920,00	8 760,00
7	39.A0360	Kabel S/FTP CAT6A, LSOH	2790 m	13,50	37 665,00
8	KSJ-00032-02	Datová zásuvka RJ-45 CAT6A,	31 ks	378,00	11 718,00
13		UBNT EdgeSwitch PoE, 48x 10/100/1000, 500W	2 ks	24 783,00	49 566,00
16	PCD-00181-0E	10G patch kabel CAT6A SFTP LSOH 0,5m šedý	15 ks	55,00	825,00
17	PCD-00180-0E	10G patch kabel CAT6A SFTP LSOH 1m šedý	30 ks	73,00	2 190,00
18	PCD-00179-0E	10G patch kabel CAT6A SFTP LSOH 2m šedý	15 ks	87,00	1 305,00
				Vícepráce	112 029,00
					172 820,00
				NAVÝŠENÍ	90 768,14

Přílohy:

1. NE

Předložil:

dne:

Podpis:

Schválil:

dne:

Podpis:

Stavba: Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630
Objednatel: Město Lanškroun, J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun
Zhotovitel: FORTEX-AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 92 Šumperk

VCP 02 - Slaboproud - LCD panely

Popis změny

LCD panely - změna počtu ze 3 ks, které se již nevyrábějí na 5 ks novodobých.

Odůvodnění změny

Původně navržené panely LCD se již nevyrábějí, zvýšení počtu ks LCD o dva kusy - požadavek investora.

Vliv změny na termín

NE

Výčíslení změny

LCD panely		Počet	Jedn. cena	celkem
Měněpráce				
R 4.5	IA LCD panely - montáž			
No.	Číslo položky			
1	Montáž stěnového posuvu	2	1 545,00	3 090,00
2	Atypická montáž IA na stojan	4 ks	927,00	3 708,00
3	Zprovoznění , nastavení	4 ks	2 266,00	9 064,00
				15 862,00
R 4.V	IA LCD panely - dodávka			
No.	Číslo položky	Počet	Jedn. cena	celkem
1	Interaktivní LCD panely 16:9, 55" (140cm), FullHD 1920x1080, 2x HDMI, VGA, USB, LAN, W-LAN Dongle, 2x15W	3 ks	56186,5	168 559,50

	10 dotykový, s Win7 a vyššími; prst/stylus, vnější rozměr 1320x816x99, 30kg				19 261,00	19 261,00
2	Manuálně výškově nastavitelný držák na stěnu	1 ks			19 261,00	19 261,00
3	Mobilní výškově nastavitelný stojan na kolečkách	2 ks			6 695,00	13 390,00
4	Speciální velká IA prezentační plocha – 135“ s multimediálním pul	1 ks			346 080,00	346 080,00
	Velkoplošná ne-interaktivní projekce se speciálním interaktivním ovládání z Multimediálního pultu -					
5	AUTORSKÝ SOFTWARE					
	Síťová licence pro celou školu (poplatek za 1 rok)	1			26 670,82	26 670,82
	SW pro tvorbu vlastních materiálů nebo pro práci s libovolnou apl	4			3 738,90	14 955,60
	interaktivní program pro tvorbu testových úloh nebo na procviče	4			16 057,70	64 230,80
	SW pro elektronické testování určený pro zařízení Response, pro i	4			6 231,50	24 926,00
	Bezdrátový prezentační nástroj i3SYNC PRO 4+1	4			22 969,00	91 876,00
	Bezdrátový přenos obrazu a zvuku ve Full HD kvalitě • Plug & Play připojení (bez ovladačů) • Až 254					
	Sada HDMI adaptérů	4 ks			1 905,50	7 622,00
5	obsahuje adaptéry pro různé konektory HDMI: Obsah • Micro HDMI (M) na HDMI (F) • Mini HDMI (M) na					
	Ostatní drobný instalační materiál	1			1 236,00	1 236,00
6						778 807,72
						794 669,72
	Vícepráce					
4.5	IA LCD panely - montáž					
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena		Celkem
		Montáž IAT na stojan, stěnu, nastavení, seřízení	5 ks	5 041,14		25 205,70
						25 205,70
4.5	IA LCD panely - dodávka					
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena		Celkem
	1.	IA LCD panel 65" (Wifi, ALLSYNC, NOTES)	3 ks	80 960,00		242 880,00
	2.	Přídavné tabule (whiteboard)	3 ks	6 325,00		18 975,00
	3.	IA LCD panel 75" (Wifi, ALLSYNC, NOTES)	1 ks	122 705,00		122 705,00
	4.	Manuální držák na stěnu	4 ks	v ceně LCD panelů		
	5.	Mobilní stojan se zdvihem a sklopením	1 ks	28 873,05		28 873,05
	6.	IA LCD panel 86" (Wifi, ALLSYNC, NOTES)	1 ks	192 395,00		192 395,00
		Multimediální pult	1 ks	168 360,00		168 360,00
	7.	(Touch LCD, PC, vizualizér, U800 + USB,i35YNC Touch, pult)				
		Sada HDMI adaptérů				
	8.	Integrované OPS PC	1 ks	79 695,00		79 695,00
	9.	Autorský software				
		Software Workspace	5 ks	5 060,00		25 300,00

10.	Software Alf GOLD (multilicence)	1 ks	16 445,00	16 445,00
			895 628,05	895 628,05
	Vícepráce		920 833,75	920 833,75
	NAVÝŠENÍ		126 164,03	126 164,03

Přílohy:

1. NE

Předložili:

_____ dne: _____ Podpis: _____

Schválili:

_____ dne: _____ Podpis: _____

Stavba: Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630
Objednatel: Město Lanškroun, J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun
Zhotovitel: FORTEX-AGS, a.s., Jilová 1550/1, 787 92 Šumperk

VCP 03 - Kazetový strop

Popis změny

V přízemí a I. NP bude proveden zavěšený kazetový strop 600x600 mm.

Odůvodnění změny

Kazetový strop architektonicky zlepší prostory interiéru, zlepší akustický útlum a další možnost nových instalací rozvodů elektro a PC sítí.

Vliv změny na termín

NE

Vyčíslení změny

Kazetový strop 1.NP a 2.NP

Měněpráce Název	MJ	Množství	Cena	Cena celkem
104 611111212	m2	647,160	77,99	50 469,52
327 78382310X	m2	647,160	143,00	92 543,88
			celkem MNP	143 013,40 Kč
Vícepráce				
763135101	m2	647,160	329,00 Kč	212 915,64 Kč
763131761	m2	2,57	48,70 Kč	125,16 Kč
59036513	m2	679,518	242,00 Kč	164 443,96 Kč
			celkem VCP	377 484,16 Kč
	VRN		Navýšení 1%	234 470,76 Kč
				2 344,71 Kč
		CELKEM NAVÝŠENÍ		236 815,47 Kč

Přílohy:

1. NE

Předložil: _____ dne: _____ Podpis: _____

Schválil: _____ dne: _____ Podpis: _____

Stavba: Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630
Objednatel: Město Lanškroun, J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun
Zhotovitel: FORTEX-AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 92 Šumperk

VCP 04 - Elektro - přivedení kabeláže k altánu,dílnám a samost. rozvody k tabulím

Popis změny

Provedení přívodní kabeláže k altánu a dílnám a samostatné rozvody k tabulím.

Odůvodnění změny

Přívodní kabeláž k altánu, dílnám - požadavek investora.
rozvody k tabulím - dopočet rozpočtu.

Samostatné

Vliv změny na termín

Ne

Výčíslení změny

MATERIAL

Altán + dílny				
Krabice 125+víčko	ks	1	100,00 Kč	100,00 Kč
Krabice 5x2,5 IP44	ks	1	120,00 Kč	120,00 Kč
Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	48	102,00 Kč	4 896,00 Kč
Kabel H07VV-U 5J1,5 (CYKY-J 5x1,5)	m	48	20,56 Kč	986,88 Kč
Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	38	34,37 Kč	1 306,06 Kč
Žlab drátěný 60x60 komplet	m	16	130,35 Kč	2 085,60 Kč
Trubka KOPOFLEX 09040	m	44	20,00 Kč	880,00 Kč

Samostatné zás.obvody pro tabule m.č.211, 205

Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	37	20,37 Kč	753,69 Kč
Jistič 16B-1	ks	2	95,00 Kč	190,00 Kč
Zásuvka IP20 p.omít.	ks	4	89,93 Kč	359,72 Kč
Rámeček jednonásobný	ks	4	17,97 Kč	71,88 Kč

11 749,83 Kč

CELKEM MATERIÁL:

MONTÁŽ

Altán+dílny				
Krabice 125+víčko	ks	1	89,80 Kč	89,80 Kč
Krabice 5x2,5 IP44	ks	1	202,50 Kč	202,50 Kč
Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	48	31,80 Kč	1 526,40 Kč
Kabel H07VV-U 5J1,5 (CYKY-J 5x1,5)	m	48	27,00 Kč	1 296,00 Kč
Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	38	27,00 Kč	1 026,00 Kč
Žlab drátěný 60x60 komplet	m	16	93,90 Kč	1 502,40 Kč
Trubka KOOFLEX 09040	m	44	40,00 Kč	1 760,00 Kč
Sekání (řezání) drážky 5x5cm	m	12	61,60 Kč	739,20 Kč
Průraz zdi	ks	3	125,00 Kč	375,00 Kč
Ukončení kabelu do 4x10 mm2.	ks	2	110,40 Kč	220,80 Kč
Ukončení kabelu do 5x4 mm2.	ks	4	68,40 Kč	273,60 Kč

Samostatné zás.obvody pro tabule m.č.211, 205

Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	37	27,00 Kč	999,00 Kč
Jistič 16B-1	ks	4	140,00 Kč	560,00 Kč
Zásuvka IP20 p.omít.	ks	4	98,10 Kč	392,40 Kč

10 963,10 Kč

CELKEM MONTÁŽ:

DODÁVKY

Rozváděč RP-6.1 (úprava)	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Úprava rozváděče	ks	1	620,00 Kč	620,00 Kč
Jistič 32B-3	ks	3	8,50 Kč	25,50 Kč
Svorka 4 mm2				

CELKEM Rozváděč RP-6.1 úprava

1 145,50 Kč

CELKEM DODÁVKY:

ZEMNÍ PRÁCE

Vytyč. trati kab. vedení v zast. prostoru	km	0,024	2 690,00 Kč	64,56 Kč
Výkop rýhy strojně 35x90 ZM3	m	24	102,00 Kč	2 448,00 Kč
Zásyp kabelových rýh strojně v zástavbě	m3	7,56	149,00 Kč	1 126,44 Kč
Provizorní úprava terénu ZM3	m2	8,4	38,00 Kč	319,20 Kč
Zhutnění zeminy	hod	10	450,00 Kč	4 500,00 Kč
CELKEM ZEMNÍ PRÁCE:				8 458,20 Kč

D.02.4.1c-3**ROZPOČET - ALTÁN, DÍLNY, SAMOSTATNÉ ROZVODY K TABULÍM**

MATERIÁL				11 749,83 Kč
MONTÁŽNÍ PRÁCE				10 963,10 Kč
DEMONTÁŽNÍ PRÁCE		10 hod		3 000,00 Kč
PODRUŽNÝ MATERIÁL 3 %				352,49 Kč
ZTRATNÉ A RIZIKO - PROŘEZ 5 %				587,49 Kč
ZEDNICKÉ VÝPOMOCI 6 %				657,79 Kč
GZS 4,2 %				1 147,05 Kč
DODÁVKY				1 145,50 Kč
PŘESUN 1 %				11,46 Kč
DOPRAVNÉ 3,6%				41,24 Kč
ZEMNÍ PRÁCE				8 458,20 Kč
REVIZE				800,00 Kč
	Vícepráce			38 914,14 Kč

Přílohy:

1.

NE

Předložil:

_____ dne:

Podpis: _____

Schválil:

_____ dne:

Podpis: _____

Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630
 Město Lanškroun, J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun
 FORTEX-AGS, a.s., Jilová 1550/1, 787 92 Šumperk

Stavba:
 Objednatel:
 Zhotovitel:

VCP 05 - Elektro - přívod kabeláže ke katedře II.NP 3x, III.NP 1x

Popis změny
 Provedení přívodu kabeláže ke katedrám II.NP 3x a III.NP 1x.

Odůvodnění změny
 Požadavek investora.

Vliv změny na termín
 Ne

Výčíslení změny

MJ	Množství	Cena	Cena celkem
Materiál			
Kabel H07VV-U 3x2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	30 20,37 Kč	611,10 Kč
Montáž			
Kabel H07VV-U 3x2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	30 27,00 Kč	810,00 Kč
Průraz stropu	ks	8 500,00 Kč	4 000,00 Kč
MATERIÁL	set	1 611,10 Kč	611,10 Kč
MONTÁŽNÍ PRÁCE	set	1 4 810,00 Kč	4 810,00 Kč
PODRUŽNÝ MATERIÁL 3 %			18,33 Kč
ZTRATNÉ A RIZIKO - PROŘEZ 5 %			30,56 Kč
ZEDNICKÉ VÝPOMOCI 6 %			288,60 Kč
GZS 4,2 %			241,86 Kč
Vícepráce		Vícepráce	6 000,45 Kč

Přílohy:
 1. NE

Předložil: _____ dne: _____ Podpis: _____
 Schválil: _____ dne: _____ Podpis: _____

Stavba: Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630
Objednatel: Město Lanškroun, J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun
Zhotovitel: FORTEX-AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 92 Šumperk

VCP 06 - Slaboproud - přívod kabeláže do zahrady pro data

Popis změny

Provedení přívodu kabeláže ke do zahrady pro data.

Odůvodnění změny

Požadavek investora.

Vliv změny na termín

Ne

Vyčíslení změny

Vícepráce

Slaboproud - přívod kabeláže do zahrady pro data

Popis položky

Popis položky	Počet	MJ	J.Cena	Celkem
1 Venkovní kabel FTP, PowerCat kat.5E., černý plášť	97 m		13,8	1 338,60 Kč
2 Trubka kopoflex 40	50 m		32,2	1 610,00 Kč
3 Konektor RJ45 s přebíčkou	1 ks		25,3	25,30 Kč
4 Montáž trubkových a kabelových rozvodů				2 300,00 Kč
5 Montáž zařízení				1 380,00 Kč
6 VRN				230,00 Kč

Celkem vícepráce

6 883,90 Kč

Přílohy:

1. NE

Předložil: _____ dne: _____ Podpis: _____

Schválil: _____ dne: _____ Podpis: _____

Stavba: Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630
Objednatel: Město Lanškroun, J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun
Zhotovitel: FORTEX-AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 92 Šumperk

VCP 07 - EZS

Popis změny

Kompletní dodávka, montáž a spuštění elektronického zabezpečení systému objektu.

Odůvodnění změny

Požadavek investora.

Vliv změny na termín

Ne

Vyčíslení změny

Vícepráce	počet	Jedn.cena	Celkem
Elektronické zabezpečení objektu -EZS - dodávka			
Ústředna s LAN, GSM a rádiovým modulem	1	12 638,50	12 638,50 Kč
SIM karta - na paušál	3	2 089,55 Kč	- Kč
Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID	12	98,90 Kč	6 268,65 Kč
Ovládací segment	15	1 247,75 Kč	1 186,80 Kč
Sběrníkový detektor pohybu osob a rozbití skla	0	1 000,50 Kč	18 716,25 Kč
Sběrníkový detektor kouře a tepla se sirénkou	3	560,05 Kč	- Kč
Sběrníková siréna vnitřní			1 680,15 Kč

akumulátor	18Ah	1	1 713,50 Kč	1 713,50 Kč
RFID přístupový čip - přívěšek		20	72,45 Kč	1 449,00 Kč
Sběrníkový modul připojení drátového detektoru	JA-111H TR	4	362,25 Kč	1 449,00 Kč
Mag. snímač na dveře		4	322,00 Kč	1 288,00 Kč
Krabice systémová		4	414,00 Kč	1 656,00 Kč
kabel, trubka, žlab, spojovací materiál		925	40,25	37 231,25 Kč
				85 277,10 Kč

Elektronické zabezpečení objektu -EZS - montáž

Montáž kabelových rozvodů				21 850,00 Kč
Montáž zařízení, oživení, programování, nastavení				35 650,00 Kč
Projekt skutečného provedení				2 875,00 Kč
Revize				1 725,00 Kč
režie				1 150,00 Kč
cestovní náklady				1 150,00 Kč
				64 400,00 Kč

Vícepráce 149 677,10 Kč

Přílohy:

1. NE

Předložil: _____ dne: _____ Podpis: _____

Schválil: _____ dne: _____ Podpis: _____

Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630
Město Lanškroun, J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun
FORTEX-AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 92 Šumperk

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:

VCP 08 - Doplnění madel

Popis změny

Doplnění dvou kusů zinkovaného madla u rampy v I.NP.

Odůvodnění změny

Požadavek investora.

Vliv změny na termín

Ne

Výčíslení změny

	bm	Kč
1. Dodávka a montáž 2 ks madla	27	47 250,00

Přílohy:

1. NE

Předložil:

_____ dne: _____

Podpis: _____

Schválil:

_____ dne: _____

Podpis: _____

Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630
Město Lanškroun, J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun
FORTEX-AGS, a.s., Jitová 1550/1, 787 92 Šumperk

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:

VCP 09 - Odpočet vložek a přípočet generálního klíče

Popis změny

Odpočet vložek a přípočet generálního klíče.

Odůvodnění změny

Dle požadavku investora a zástupce provozovatele.

Vliv změny na termín

Ne

Vyčíslení změny

	ks	Kč
1. Odpočet cylindrických vložek	-31	121,00
2. Přípočet pro generální klíč	31	2 902,80
		Vícepráce
		86 235,80

Přílohy:

1. NE

Předložil:

_____ dne: _____

Podpis: _____

Schválil:

_____ dne: _____

Podpis: _____

Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630
Město Lanškroun, J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun
FORTEX-AGS, a.s., Jilová 1550/1, 787 92 Šumperk

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:

VCP 10 - Elektro - kuchyňka

Popis změny

Úprava rozvodů kuchyňské linky III.NP.

Odůvodnění změny

Dle požadavku investora.

Vliv změny na termín

Ne

Vyčíslení změny

	soubor	Kč
1. Úprava rozvodů kuchyňské linky	1	15 410,00

Přílohy:

1. NE

Předložil:

_____ dne: _____

Podpis: _____

Schválil:

_____ dne: _____

Podpis: _____

Stavba: Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630
Objednatel: Město Lanškroun, J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun
Zhotovitel: FORTEX-AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 92 Šumperk

VCP 11 - Výmalba

Popis změny

Příplatek za barevný odstín.

Odůvodnění změny

Požadavek uživatele.

Vliv změny na termín

Ne

Výčíslení změny

1. Příplatek za odstín 5 750,00

Přílohy:

1. NE